
Kateřina K. (Kacirek77) ID 172584 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 0:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dětské oblečení je převážně dovoz z Německa, Švýcarska, Holandska nebo Belgie, částečně Polsko a Česká republika.

  Secondhand je po mém synovi, po dětech kamarádek a ostatní dovoz ze zahraničí. Tento dovoz je protříděný a oblečení je v
té nejlepší kvalitě - nemá žádné žmolky, skvrny, není zašpiněné ani nijak poškozené. Mnohdy je ještě s originální cedulkou,
tzn. nenošené. Oblečení po mém synovi je vyprané, od kamarádek něco vyprané něco ne. V popisu vždy uvádím stav oblečení
a tomu odpovídá i cena. I přesto, se může stát, že něco přehlídnu a pokud se tak stane, omlouvám se.

  Bavlna je nyní nejdražší za posledních 15 let a proti loňsku se její cena zvýšila v průměru o 54 procent. Všechny výrobky z
bavlny se zdražují a ceny ještě porostou nahoru, proto je nové oblečení prodávané v setech za nejnižší cenu na celém trhu i
internetu!!! Takže neváhejte a rozhodně doporučuji!!!!

  1. ZPŮSOB PLATBY

  Zboží je možné uhradit:
  - předem (bankovní převod) na účet 670100-2208689766/6210

  2. DOPRAVA

  Zboží zasílám Českou poštou:
  - cena poštovného je dle velikosti zásilky.

  3. DODACÍ LHŮTY

  Pokud je zboží skladem je obvyklá dodací lhůta u tohoto druhu zboží do 5 pracovních dnů, v ostatních případech je obdržíte
zpravidla od 7 do 21 pracovních dnů. Nezodpovídáme za opožděné zásilky způsobené Českou poštou. V případě, že by měla
být dodací lhůta delší, budeme Vás informovat. Pokud potřebujete ještě před podáním objednávky vědět přesně termín dodání
konkrétního zboží, prosím kontaktujte nás.

 Vždy po 20. každého měsíce odjíždím na 10 dní pryč, proto objednávky budou vyřízeny až po mém návratu. Děkuji za
pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

